РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«13» апреля 2020 года						 	              № 159

О внесении изменение в постановление администрации «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования «город Свирск» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области
от 10.04.2020 № 96-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59-уг», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации от 06.04.2020
№ 157 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования «город Свирск» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Ввести на территории муниципального образования «город Свирск» с 13 апреля 2020 года по 19 апреля 2020 года режим самоизоляции граждан.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр 											В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

13

»

апреля

2020 года

№

159

О внесении изменение в постановление администрации «

О мерах по

обеспечению санитарно

-

эпидемиологического благополучия населения на

территории муниципального образования «город Свирск»

в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (

COVID

-

19)

»

В соответствии с

указом Губернатора Иркутской области

от

10

.04.2

020 №

96

-

уг «О внесении изменений в указ Губернатора

Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59

-

уг»

,

руководствуясь

статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,

администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести изменения в постановление администрации от 06.04.2020

№ 157 «

О мерах по обеспечению санитарно

-

эпидемиологического

благополучия населения на территории муниципального образования «город

Свирск»

в связи с распространением новой коронавирусной инфекци

и

(

COVID

-

19)

», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.

Ввести на территории муниципального образования «город Свирск»

с

13

апреля 2020 года по

19

апреля 2020 года режим самоизоляции граждан.

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 13 »  апреля   2020 года                                 №  159       О внесении изменение в постановление администрации « О мерах по  обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения на  территории муниципального образования «город Свирск»   в связи с  распространением новой коронавирусной инфекции ( COVID - 19) »     В соответствии с  указом Губернатора Иркутской области    от  10 .04.2 020 №  96 - уг «О внесении изменений в указ Губернатора  Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59 - уг» ,  руководствуясь  статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,   администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.  Внести изменения в постановление администрации от 06.04.2020    № 157 « О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического  благополучия населения на территории муниципального образования «город  Свирск»   в связи с распространением новой коронавирусной инфекци и  ( COVID - 19) », изложив пункт 1 в следующей редакции:   «1.  Ввести на территории муниципального образования «город Свирск»  с  13   апреля 2020 года по  19   апреля 2020 года режим самоизоляции граждан. ».   2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.       Мэр                        В.С.Орноев